

Egå, den 18. maj 2021

Kære censor

Velkommen som censor ved Egaa Gymnasium.

Du skal til den kommende eksamen være censor på Egaa Gymnasium. Det ser vi frem til. Nedenfor følger et par praktiske informationer.

Ankomst

Når du ankommer til skolen, er du selvsagt velkommen på lærerværelset. Det ligger på 1. sal lige over kontorerne til venstre for hovedindgangen. Her vil du blive afhentet af eksaminatoren, som vil hjælpe dig med det praktiske i forhold til karakterlister, lokaler mm.

Følgende busser går til gymnasiet: 12, 17, 32, 100, 101, 120, 121, 122 og 123. Vær opmærksom på, at morgentrafikken ofte kan give forsinkelser ved busserne fra midtbyen og ud.

Undervisningsbeskrivelser og lign.

Af vedlagte eksamensplan fremgår det, hvilke klasser/hold og eksaminator du skal være censor for. Lærerne medbringer rækkefølgeliste og karakterliste til eksamen. Normalt vil prøverne begynde kl. 8.00. Det fremgår også af eksamensplanen.

Undervisningsbeskrivelserne for de enkelte hold findes på følgende måde:

[Lectio Hovedmenu - Lectio - Egaa Gymnasium](#) – vælg undervisningsbeskrivelser – vælg hold. Undervisningsbeskrivelserne vil være klar fra mandag den 30. Maj.

Særligt for SRP-censorer

For at vi kan lave en fornuftig afvikling af medarbejdernes forberedelse til den mundtlige SRP-prøve samtidig med alle de øvrige opgaver i eksamensperioden, må du må meget gerne tage kontakt til eksaminator snarest muligt, så I sammen kan fastlægge tidspunktet for det telefonmøde, hvor I aftaler hvilke områder og problemstillinger, eksaminanden skal uddybe ved eksaminationen.

Du vil have adgang til opgaverne på Netprøver.

Skolen har en international linje med klassebetegnelsen 3i. Her har eleverne skrevet deres SRP på engelsk og eksamen vil derfor også foregå på engelsk. Der må dog gerne stilles enkelte spørgsmål på dansk, såfremt ordforrådet ikke rækker.

Forplejning

Om formiddagen vil skolen servere en kop kaffe/te og et rundstykke, og der serveres selvfølgelig frokost. Hvis du har særlige allergier eller ønsker om vegetarisk frokost eller lignende, så må du meget gerne kontakte os.

Skulle du have spørgsmål, så tøv ikke med at kontakte os.

Med venlig hilsen

Martin Ingemann, rektor